
T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

TERZO TROFEO   CITTA  DI ZEVIO   (1704031C)
ZEVIO - 07-04-2017 - 09-04-2017

Torneo TERZO TROFEO   CITTA  DI ZEVIO  1704031C

Luogo ZEVIO  [Verona - Veneto]
Periodo 07-04-2017 - 09-04-2017

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' 40 ms+ 10' + 30'' bonus
Arbitri ZIZZARI MARCO - ZANETTI M.

Partecipanti 14

Sito Internet

Mai Daniele

1Trigili Franco

2
Morandini Alessandro

3
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TERZO TROFEO   CITTA  DI ZEVIO   (1704031C)
ZEVIO - 07-04-2017 - 09-04-2017

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 9 NC Mai Daniele 4.0 ITA 13.0015.509.50 12.00 1392 1365 1362 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 2004

2 6 NC Trigili Franco 3.5 ITA 13.0015.009.00 9.25 1440 1366 1284 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1980

3 14 NC Morandini Alessandro3.5 ITA 12.5014.008.50 9.25 1270 1457 1713 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1973

4 12 NC Venturini Valter 3.0 ITA 11.5013.007.50 7.00 1326 1429 1382 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1950

5 13 3N Benetti Andrea 3.0 ITA 11.0011.007.00 3.50 1296 1427 1600 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 1 0 2003

6 11 NC Pompele Andrea 3.0 ITA 10.5012.007.00 5.50 1352 1433 1657 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1973

7 3 NC Conati Kevin 2.5 ITA 8.00 9.00 5.00 3.75 1440 1402 1341 5 1 3 1 2 1 1 0 3 0 2 1 0 0 2004

8 1 3N Nori Marco 2.0 ITA 13.0015.009.50 5.00 1523 1362 1413 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1981

9 2 NC Vitaliani Marco 2.0 ITA 8.50 8.50 4.50 4.50 1497 1344 1539 3 2 0 1 2 1 0 1 1 1 0 0 0 2 2003

10 5 NC Favalezza Angelo 1.5 ITA 10.5012.007.50 2.50 1440 1395 1196 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1950

11 4 NC Fasoli Michele 1.5 ITA 9.00 9.00 6.00 2.25 1440 1364 1124 4 1 1 2 2 0 0 2 2 1 1 0 0 1 1969

12 7 NC Zanetti Luca 1.5 ITA 10.0011.006.50 2.25 1437 1363 1094 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 2004

13 10 NC Balzan Barbara 1.5 ITA 9.00 9.00 6.00 1.25 1371 1453 1253 4 0 1 3 3 0 1 2 1 0 0 1 1 0 1967

14 8 NC Casarotto Michele 1.5 ITA 3.50 3.50 1.50 0.75 1422 1481 1223 2 0 1 1 1 0 0 1 1 0 1 0 1 2 1986
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TERZO TROFEO   CITTA  DI ZEVIO   (1704031C)
ZEVIO - 07-04-2017 - 09-04-2017

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

10 NC Balzan Barbara ITA ALT BZ 1371 1453 1253 1967 F 2833560 166675

13 3N Benetti Andrea ITA VEN TV 1296 1427 1600 2003 M 2835547 154213

8 NC Casarotto Michele ITA VEN VR 1422 1481 1223 1986 M 2848746 151862

3 NC Conati Kevin ITA VEN VR 1440 1402 1341 2004 M 2857621 169523

4 NC Fasoli Michele ITA VEN VR 1440 1364 1124 1969 M 109711

5 NC Favalezza Angelo ITA VEN VR 1440 1395 1196 1950 M

9 NC Mai Daniele ITA VEN VR 1392 1365 1362 2004 M 2857656 162360

14 NC Morandini AlessandroITA LOM MN 1270 1457 1713 1973 M 880507 133445

1 3N Nori Marco ITA VEN VI 1523 1362 1413 1981 M 2861483 174498

11 NC Pompele Andrea ITA VEN VR 1352 1433 1657 1973 M 2832777 165457

6 NC Trigili Franco ITA VEN VI 1440 1366 1284 1980 M 145451

12 NC Venturini Valter ITA VEN VR 1326 1429 1382 1950 M 2848762 171065

2 NC Vitaliani Marco ITA VEN VI 1497 1344 1539 2003 M 2835890 158392

7 NC Zanetti Luca ITA VEN VR 1437 1363 1094 2004 M 2857664 148524

FSI - TERZO TROFEO   CITTA  DI ZEVIO   (1704031C) - ZEVIO - 07-04-2017 - 09-04-2017 - Pag. 3/16



T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

TERZO TROFEO   CITTA  DI ZEVIO   (1704031C)
ZEVIO - 07-04-2017 - 09-04-2017

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

8 1 3N Nori Marco 2.0 ITA | 8 N 1 | 12 B 1 | 6 N 0 | 14 B 0 | 11 N 0 | -1

9 2 NC Vitaliani Marco 2.0 ITA | 9 B 0 | 10 B 1 | 14 N 1 | 0 0 | 0 0 | 1

7 3 NC Conati Kevin 2.5 ITA | 10 N Â½ | 4 B Â½ | 12 N 0 | 7 N Â½ | 5 B 1 | -1

11 4 NC Fasoli Michele 1.5 ITA | 11 B 0 | 3 N Â½ | 0 0 | 13 B 0 | 10 N 1 | 0

10 5 NC Favalezza Angelo 1.5 ITA | 12 N 0 | 7 N 1 | 11 B 0 | 8 B Â½ | 3 N 0 | -1

2 6 NC Trigili Franco 3.5 ITA | 13 B 1 | 11 N 1 | 1 B 1 | 9 N 0 | 14 B Â½ | 1

12 7 NC Zanetti Luca 1.5 ITA | 14 N 0 | 5 B 0 | 10 N 1 | 3 B Â½ | 13 N 0 | -1

14 8 NC Casarotto Michele 1.5 ITA | 1 B 0 | 0 0 | 0 1 | 5 N Â½ | 0 0 | 0

1 9 NC Mai Daniele 4.0 ITA | 2 N 1 | 14 B 0 | 13 N 1 | 6 B 1 | 12 N 1 | -1

13 10 NC Balzan Barbara 1.5 ITA | 3 B Â½ | 2 N 0 | 7 B 0 | 0 1 | 4 B 0 | 2

6 11 NC Pompele Andrea 3.0 ITA | 4 N 1 | 6 B 0 | 5 N 1 | 12 B 0 | 1 B 1 | 1

4 12 NC Venturini Valter 3.0 ITA | 5 B 1 | 1 N 0 | 3 B 1 | 11 N 1 | 9 B 0 | 1

5 13 3N Benetti Andrea 3.0 ITA | 6 N 0 | 0 1 | 9 B 0 | 4 N 1 | 7 B 1 | 0

3 14 NC Morandini Alessandro 3.5 ITA | 7 B 1 | 9 N 1 | 2 B 0 | 1 N 1 | 6 N Â½ | -1
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TERZO TROFEO   CITTA  DI ZEVIO   (1704031C)
ZEVIO - 07-04-2017 - 09-04-2017

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

10 NC Balzan Barbara ITA 1371 1 0.00 0.33 -0.33 1453.501253 1967 F 2833560 166675

13 3N Benetti Andrea ITA 1296 0 0.00 0 1427.251600 2003 M 2835547 154213

14 NC Morandini AlessandroITA 1270 2 1.00 0.40 0.6 1457.801713 1973 M 880507 133445

1 3N Nori Marco ITA 1523 2 0.00 1.54 -1.54 1362.001413 1981 M 2861483 174498

11 NC Pompele Andrea ITA 1352 1 1.00 0.27 0.73 1433.801657 1973 M 2832777 165457

2 NC Vitaliani Marco ITA 1497 2 2.00 1.46 0.54 1344.331539 2003 M 2835890 158392
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TERZO TROFEO   CITTA  DI ZEVIO   (1704031C)
ZEVIO - 07-04-2017 - 09-04-2017

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

8 NC Casarotto Michele ITA 1422 1 0.50 0.80 -0.3 -9 1481.501223 1986 M 151862

3 NC Conati Kevin ITA 1440 4 2.00 2.80 -0.3 -9 1402.801341 2004 M 169523

4 NC Fasoli Michele ITA 1440 1 0.50 2.40 -0.9 -27 1364.751124 1969 M 109711

5 NC Favalezza Angelo ITA 1440 4 1.50 2.80 -1.3 -39 1395.401196 1950 M

9 NC Mai Daniele ITA 1392 2 2.00 2.70 1.3 39 1365.801362 2004 M 162360

6 NC Trigili Franco ITA 1440 1 0.00 3.00 0.5 15 1366.601284 1980 M 145451

12 NC Venturini Valter ITA 1326 3 2.00 1.80 1.2 36 1429.401382 1950 M 171065

7 NC Zanetti Luca ITA 1437 2 0.50 3.00 -1.5 -45 1363.401094 2004 M 148524
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TERZO TROFEO   CITTA  DI ZEVIO   (1704031C)
ZEVIO - 07-04-2017 - 09-04-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 NC Casarotto Michele ITA 1422   |  1 3N Nori Marco ITA 1523 0 - 1

2 2 NC Vitaliani Marco ITA 1497   |  9 NC Mai Daniele ITA 1392 0 - 1

3 10 NC Balzan Barbara ITA 1371   |  3 NC Conati Kevin ITA 1440 Â½ - Â½

4 4 NC Fasoli Michele ITA 1440   |  11 NC Pompele Andrea ITA 1352 0 - 1

5 12 NC Venturini Valter ITA 1326   |  5 NC Favalezza Angelo ITA 1440 1 - 0

6 6 NC Trigili Franco ITA 1440   |  13 3N Benetti Andrea ITA 1296 1 - 0

7 14 NC Morandini Alessandro ITA 1270   |  7 NC Zanetti Luca ITA 1437 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

TERZO TROFEO   CITTA  DI ZEVIO   (1704031C)
ZEVIO - 07-04-2017 - 09-04-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 3N Nori Marco 1 ITA 1523   |  12 NC Venturini Valter 1 ITA 1326 1 - 0

2 11 NC Pompele Andrea 1 ITA 1352   |  6 NC Trigili Franco 1 ITA 1440 0 - 1

3 9 NC Mai Daniele 1 ITA 1392   |  14 NC Morandini Alessandro 1 ITA 1270 0 - 1

4 2 NC Vitaliani Marco 0 ITA 1497   |  10 NC Balzan Barbara 0.5 ITA 1371 1 - 0

5 3 NC Conati Kevin 0.5 ITA 1440   |  4 NC Fasoli Michele 0 ITA 1440 Â½ - Â½

6 7 NC Zanetti Luca 0 ITA 1437   |  5 NC Favalezza Angelo 0 ITA 1440 0 - 1

7 8 NC Casarotto Michele 0 ITA 1422   |  0 - F

8 13 3N Benetti Andrea 0 ITA 1296   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

TERZO TROFEO   CITTA  DI ZEVIO   (1704031C)
ZEVIO - 07-04-2017 - 09-04-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 NC Trigili Franco 2 ITA 1440   |  1 3N Nori Marco 2 ITA 1523 1 - 0

2 14 NC Morandini Alessandro 2 ITA 1270   |  2 NC Vitaliani Marco 1 ITA 1497 0 - 1

3 12 NC Venturini Valter 1 ITA 1326   |  3 NC Conati Kevin 1 ITA 1440 1 - 0

4 5 NC Favalezza Angelo 1 ITA 1440   |  11 NC Pompele Andrea 1 ITA 1352 0 - 1

5 13 3N Benetti Andrea 1 ITA 1296   |  9 NC Mai Daniele 1 ITA 1392 0 - 1

6 10 NC Balzan Barbara 0.5 ITA 1371   |  7 NC Zanetti Luca 0 ITA 1437 0 - 1

7 4 NC Fasoli Michele 0.5 ITA 1440   |  0 - F

8 8 NC Casarotto Michele 0 ITA 1422   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

TERZO TROFEO   CITTA  DI ZEVIO   (1704031C)
ZEVIO - 07-04-2017 - 09-04-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 NC Mai Daniele 2 ITA 1392   |  6 NC Trigili Franco 3 ITA 1440 1 - 0

2 1 3N Nori Marco 2 ITA 1523   |  14 NC Morandini Alessandro 2 ITA 1270 0 - 1

3 11 NC Pompele Andrea 2 ITA 1352   |  12 NC Venturini Valter 2 ITA 1326 0 - 1

4 7 NC Zanetti Luca 1 ITA 1437   |  3 NC Conati Kevin 1 ITA 1440 Â½ - Â½

5 5 NC Favalezza Angelo 1 ITA 1440   |  8 NC Casarotto Michele 1 ITA 1422 Â½ - Â½

6 4 NC Fasoli Michele 0.5 ITA 1440   |  13 3N Benetti Andrea 1 ITA 1296 0 - 1

7 2 NC Vitaliani Marco 2 ITA 1497   |  0 - F

8 10 NC Balzan Barbara 0.5 ITA 1371   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

TERZO TROFEO   CITTA  DI ZEVIO   (1704031C)
ZEVIO - 07-04-2017 - 09-04-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 NC Trigili Franco 3 ITA 1440   |  14 NC Morandini Alessandro 3 ITA 1270 Â½ - Â½

2 12 NC Venturini Valter 3 ITA 1326   |  9 NC Mai Daniele 3 ITA 1392 0 - 1

3 11 NC Pompele Andrea 2 ITA 1352   |  1 3N Nori Marco 2 ITA 1523 1 - 0

4 13 3N Benetti Andrea 2 ITA 1296   |  7 NC Zanetti Luca 1.5 ITA 1437 1 - 0

5 3 NC Conati Kevin 1.5 ITA 1440   |  5 NC Favalezza Angelo 1.5 ITA 1440 1 - 0

6 10 NC Balzan Barbara 1.5 ITA 1371   |  4 NC Fasoli Michele 0.5 ITA 1440 0 - 1

7 2 NC Vitaliani Marco 2 ITA 1497   |  0 - F

8 8 NC Casarotto Michele 1.5 ITA 1422   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

TERZO TROFEO   CITTA  DI ZEVIO   (1704031C)
ZEVIO - 07-04-2017 - 09-04-2017

1 Nori Marco
3N ITA   Elo FIDE: 1523 Perf: 1413 Media: 1362.00 W-We: -1.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Casarotto Michele ITA 1422 1 0 1

2 B 12 NC Venturini Valter ITA 1326 1 0 2

3 N 6 NC Trigili Franco ITA 1440 0 0 2

4 B 14 NC Morandini Alessandro ITA 1270 253 0.81 0 0 2

5 N 11 NC Pompele Andrea ITA 1352 171 0.73 0 0 2

1.54 0 2

2 Vitaliani Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1497 Perf: 1539 Media: 1344.33 W-We: 0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Mai Daniele ITA 1392 0 0 0

2 B 10 NC Balzan Barbara ITA 1371 126 0.67 1 1 1

3 N 14 NC Morandini Alessandro ITA 1270 227 0.79 1 2 2

4 0 0 F 2 2

5 0 0 F 2 2

1.46 2 2

3 Conati Kevin
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -9 Perf: 1341 Media: 1402.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Balzan Barbara ITA 1371 69 0.6 Â½ 0 0

2 B 4 NC Fasoli Michele ITA 1440 0 0.5 Â½ 0 0

3 N 12 NC Venturini Valter ITA 1326 114 0.66 0 0 0

4 N 7 NC Zanetti Luca ITA 1437 3 0.5 Â½ 0 0

5 B 5 NC Favalezza Angelo ITA 1440 0 0.5 1 1 1

2.76 1 1

4 Fasoli Michele
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -27 Perf: 1124 Media: 1364.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Pompele Andrea ITA 1352 88 0.62 0 0 0

2 N 3 NC Conati Kevin ITA 1440 0 0.5 Â½ 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 13 3N Benetti Andrea ITA 1296 144 0.69 0 0 0

5 N 10 NC Balzan Barbara ITA 1371 69 0.6 1 1 1

2.41 1 1
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TERZO TROFEO   CITTA  DI ZEVIO   (1704031C)
ZEVIO - 07-04-2017 - 09-04-2017

5 Favalezza Angelo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -39 Perf: 1196 Media: 1395.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Venturini Valter ITA 1326 114 0.66 0 0 0

2 N 7 NC Zanetti Luca ITA 1437 3 0.5 1 1 1

3 B 11 NC Pompele Andrea ITA 1352 88 0.62 0 1 1

4 B 8 NC Casarotto Michele ITA 1422 18 0.53 Â½ 1 1

5 N 3 NC Conati Kevin ITA 1440 0 0.5 0 1 1

2.81 1 1

6 Trigili Franco
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 15 Perf: 1284 Media: 1366.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 3N Benetti Andrea ITA 1296 144 0.69 1 1 1

2 N 11 NC Pompele Andrea ITA 1352 88 0.62 1 2 2

3 B 1 3N Nori Marco ITA 1523 -83 0.39 1 3 3

4 N 9 NC Mai Daniele ITA 1392 48 0.57 0 3 3

5 B 14 NC Morandini Alessandro ITA 1270 170 0.72 Â½ 3 3

2.99 3 3

7 Zanetti Luca
NC ITA Elo Italia: 1437 Variaz: -45 Perf: 1094 Media: 1363.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Morandini Alessandro ITA 1270 167 0.72 0 0 0

2 B 5 NC Favalezza Angelo ITA 1440 -3 0.5 0 0 0

3 N 10 NC Balzan Barbara ITA 1371 66 0.59 1 1 1

4 B 3 NC Conati Kevin ITA 1440 -3 0.5 Â½ 1 1

5 N 13 3N Benetti Andrea ITA 1296 141 0.69 0 1 1

3 1 1

8 Casarotto Michele
NC ITA Elo Italia: 1422 Variaz: -9 Perf: 1223 Media: 1481.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 3N Nori Marco ITA 1523 -101 0.36 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 5 NC Favalezza Angelo ITA 1440 -18 0.47 Â½ 0 1

5 0 0 F 0 1

0.83 0 1
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TERZO TROFEO   CITTA  DI ZEVIO   (1704031C)
ZEVIO - 07-04-2017 - 09-04-2017

9 Mai Daniele
NC ITA Elo Italia: 1392 Variaz: 39 Perf: 1362 Media: 1365.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Vitaliani Marco ITA 1497 -105 0.36 1 1 1

2 B 14 NC Morandini Alessandro ITA 1270 122 0.67 0 1 1

3 N 13 3N Benetti Andrea ITA 1296 96 0.63 1 2 2

4 B 6 NC Trigili Franco ITA 1440 -48 0.43 1 3 3

5 N 12 NC Venturini Valter ITA 1326 66 0.59 1 4 4

2.68 4 4

10 Balzan Barbara
NC ITA   Elo FIDE: 1371 Perf: 1253 Media: 1453.50 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Conati Kevin ITA 1440 Â½ 0 0

2 N 2 NC Vitaliani Marco ITA 1497 -126 0.33 0 0 0

3 B 7 NC Zanetti Luca ITA 1437 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 4 NC Fasoli Michele ITA 1440 0 0 1

0.33 0 1

11 Pompele Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1352 Perf: 1657 Media: 1433.80 W-We: 0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Fasoli Michele ITA 1440 1 0 1

2 B 6 NC Trigili Franco ITA 1440 0 0 1

3 N 5 NC Favalezza Angelo ITA 1440 1 0 2

4 B 12 NC Venturini Valter ITA 1326 0 0 2

5 B 1 3N Nori Marco ITA 1523 -171 0.27 1 1 3

0.27 1 3

12 Venturini Valter
NC ITA Elo Italia: 1326 Variaz: 36 Perf: 1382 Media: 1429.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Favalezza Angelo ITA 1440 -114 0.34 1 1 1

2 N 1 3N Nori Marco ITA 1523 -197 0.25 0 1 1

3 B 3 NC Conati Kevin ITA 1440 -114 0.34 1 2 2

4 N 11 NC Pompele Andrea ITA 1352 -26 0.46 1 3 3

5 B 9 NC Mai Daniele ITA 1392 -66 0.41 0 3 3

1.8 3 3
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TERZO TROFEO   CITTA  DI ZEVIO   (1704031C)
ZEVIO - 07-04-2017 - 09-04-2017

13 Benetti Andrea
3N ITA   Elo FIDE: 1296 Perf: 1600 Media: 1427.25 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Trigili Franco ITA 1440 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 9 NC Mai Daniele ITA 1392 0 0 1

4 N 4 NC Fasoli Michele ITA 1440 1 0 2

5 B 7 NC Zanetti Luca ITA 1437 1 0 3

0 0 3

14 Morandini Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1270 Perf: 1713 Media: 1457.80 W-We: 0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Zanetti Luca ITA 1437 1 0 1

2 N 9 NC Mai Daniele ITA 1392 1 0 2

3 B 2 NC Vitaliani Marco ITA 1497 -227 0.21 0 0 2

4 N 1 3N Nori Marco ITA 1523 -253 0.19 1 1 3

5 N 6 NC Trigili Franco ITA 1440 Â½ 1 3

0.4 1 3
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TERZO TROFEO   CITTA  DI ZEVIO   (1704031C)
ZEVIO - 07-04-2017 - 09-04-2017

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

4 NC Fasoli Michele ITA 3 1.0 1339 1214 1440 1969 M 109711

6 NC Trigili Franco ITA 4 3.5 1360 1420 1440 1980 M 145451

7 NC Zanetti Luca ITA 3 1.0 1312 1187 1437 2004 M 148524

9 NC Mai Daniele ITA 3 2.0 1354 1374 1392 2004 M 162360
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